
CRIEJE02Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA MENSUAL POR EL OBJETO DEL GASTO
CORRESPONDIENTE LA FECHA 18/01/2022

OBJ.
GAS. F.F.

ORG.
FIN. ENERO FEBRERO MAYO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

18/01/2022

09:14:36

     1
S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DE ASUN.'

MARZO ABRIL JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE NOVIEMBRE DICIEMBREOCTUBRE

SIAF

TOTAL
DPT. VIGENTE 

                   0                    0                    0           21.225.600           10.612.800           10.612.800           10.612.800           11.422.614                    0           11.017.904           11.017.712           79.337.708

28 - 01 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓNEntidad:

Total General:

                   0                    0                    0           21.225.600           10.612.800           10.612.800           10.612.800           11.422.614                    0           11.017.904           11.017.712           79.337.708Total Entidad:

                   0                    0                    0           21.225.600           10.612.800           10.612.800           10.612.800           11.422.614                    0           11.017.904           11.017.712           79.337.708Total Programa:

                   0                    0                    0           21.225.600           10.612.800           10.612.800           10.612.800           11.422.614                    0           11.017.904           11.017.712           79.337.708Total Clase Prog.:

   1Programa: PROGRAMA CENTRAL

 1Clase: PROGRAMA CENTRAL

         165.859.938

         165.859.938

         165.859.938

         165.859.938

         258.351.811

         258.351.811

         258.351.811

         258.351.811

Actividad:   17 SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN DE LA SALUD

Act./Obra:    1 SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN DE LA SALUD
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Total Act./Obra:                    0                    0                    0           21.225.600           10.612.800           10.612.800           10.612.800           11.422.614                    0           11.017.904           11.017.712           79.337.708          165.859.938
Total Proy./Act.:          258.351.811                    0                    0                    0           21.225.600           10.612.800           10.612.800           10.612.800           11.422.614                    0           11.017.904           11.017.712           79.337.708          165.859.938


		2022-01-18T11:03:59-0300
	NATHALIA ADRIANNA ASILVERA MARTINEZ


		2022-01-18T11:19:04-0300
	RAMONA ELIZABETH GONZALEZ DE BURGOS
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	PERLA ELODIA CHAMORRO PAEZ
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	MARIO FABIAN MARTINEZ MORA




